

Styrelsen och verkställande direktören för

# Perfetto Madre AB

Org nr 559031-6294

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning:

### Sida

Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning - koncernen	
Balansräkning - koncernen	
Kassaflödesanalys - koncern	
Resultaträkning - moderföretag	
Balansräkning - moderföretag	
Kassaflödesanalys - moderföretag	
Noter	
Underskrifter	

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perfetto Madre AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 16 april 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm den 16 april 2025

  
Per Fritzell  
Verkställande direktör

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Perfetto Madre AB**

559031-6294

Räkenskapsåret

2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12

Styrelse och verkställande direktör för Perfetto Madre AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Koncern

Koncernen säljer storköks- och restaurangmaskiner, utrustning och inredning till hotell, restaurang och cateringverksamheter (HORECA), bedriver byggprojektledning samt försäljning av inredning till offentlig miljö samt bedriver konsultverksamhet i anslutning därtill.

Koncernen har ett brett samarbete med flertalet av de ledande mindre leverantörerna i branschen, samt flertalet konsulter. Den allmänna inriktningen för koncernens representanter är att leverera kvalitetsprodukter och väl genomförda projekt framför kvantitet.

#### Moderföretag

Koncernmoderns verksamhet består i att indirekt via dotter- och intressebolag sälja storköks- och restaurangmaskiner, utrustning och inredning till hotell, restaurang och cateringverksamheter samt bedriva byggprojektledning och försäljning av inredning till offentlig miljö.

Företaget är moderbolag till helägda PM Agenturer AB, 559061-3518, och Perfecta Storkök i Sverige AB, 556733-7091, som i sin tur äger Perfecta Storkök i Väst AB, 559405-7357, till 75 %. Moderbolaget äger även intressebolagen Ecta AB, 559042-4569, till 30 % och Ecta Projekt AB, 559125-6788, till 49 %.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året, trots viss oro på marknaden, lyckats hålla upp försäljningen och ökat vår bruttomarginal.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig en fortsatt stabil tillväxt under kommande år, drivet av ökande efterfrågan på våra produkter och tjänster. Vi planerar att utöka vår närvaro på både befintliga och nya marknader genom att framför allt följa våra befintliga kunders expansion. Fokus kommer att ligga på att stärka vår after-sales avdelning och öka möjligheten att sälja in serviceavtal som binder upp kunderna till oss över tid.

**Marknadsförändringar:** Våra viktigaste marknader kan påverkas av ekonomiska och politiska faktorer som ligger utanför vår kontroll. Ändrade handelsavtal, tullar och regleringar kan påverka vår förmåga att bedriva verksamhet effektivt.

**Råvaruförsörjning:** Bolaget är beroende av stabil tillgång på råvaror till konkurrenskraftiga priser.

Eventuella störningar i leveranskedjan eller prisökningar på råvaror kan påverka vår lönsamhet negativt.

**Valutaexponering:** Då bolaget bedriver verksamhet internationellt, är vi exponerade för valutakursfluktuationer. Stora förändringar i valutakurser kan påverka priserna på de produkter vi säljer men då även våra konkurrenter på marknaden jobbar på samma premisser påverkar det i så fall hela marknaden vi jobbar på.

**Konkurrens:** Ökad konkurrens från befintliga och nya aktörer kan leda till prispress. Detta är mest känsligt gällande de större kedjekunderna vi jobbar med som ofta blir uppvaktade av konkurrenter som erbjuder lägre kvalitet och pris. Men vi jobbar hårt med att förklara totalkostnad över tid samt klimataspekt, energibesparing etc. Att vi även levererar en helhetslösning där vi ansvarar även för support och service gör samarbetena starkare.

Bolaget arbetar kontinuerligt med riskhantering för att identifiera, analysera och begränsa dessa risker genom strategisk planering och operativa åtgärder. Vi är fast beslutna att upprätthålla en flexibel och anpassningsbar affärsmodell för att möta framtida utmaningar och möjligheter.

### Hållbarhetsupplysningar

Koncernen har ett omfattande hållbarhetsarbete enligt certifieringarna ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015. Företagen strävar efter att minimera miljöpåverkan genom effektiv energianvändning och hantering av avfall. Socialt främjar koncernen jämställdhet och goda arbetsvillkor, samt respekterar mänskliga rättigheter i hela verksamheten. Med en nolltoleranspolicy mot korrupcion, säkerställer företagen transparens och integritet i alla affärsförbindelser. Riskhantering och regelbundna revisioner utförs för att identifiera och hantera hållbarhetsrisker.

### Ägarförhållanden

De egna aktierna i moderbolaget ägs till mer än 10 % av Per Fritzell, Jonas Björnemark, Johan Knutsson och ILM Konsult, org nr 559123-9669.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022		
Nettoomsättning	235 794	247 000	234 464		
Resultat efter avskrivningar	9 185	10 056	7 225		
Resultat efter finansiella poster	9 783	7 191	7 115		
Balansomslutning	39 385	54 474	46 488		
Soliditet (%)	39,0	27,2	31,0		
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-301	-71	-41	-43	-33
Resultat efter finansiella poster	7 471	3 619	8 697	362	-33
Balansomslutning	25 220	28 026	27 307	26 457	29 095
Soliditet (%)	95,2	83,8	91,1	66,0	58,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
<b>Koncernen</b>				
Belopp vid årets ingång	58 950	14 276 105	477 690	14 812 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 956 100	-250 000	-7 206 100
Årets resultat		7 780 380	-13 572	7 766 808
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>58 950</b>	<b>15 100 385</b>	<b>214 118</b>	<b>15 373 453</b>

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Moderbolaget</b>				
Belopp vid årets ingång	58 950	19 809 681	3 618 875	23 487 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 956 100		-6 956 100
Balanseras i ny räkning		3 618 875	-3 618 875	0
Årets resultat			7 470 820	7 470 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>58 950</b>	<b>16 472 456</b>	<b>7 470 820</b>	<b>24 002 226</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 472 457
årets vinst	7 470 820
	<b>23 943 277</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 658 021
i ny räkning överföres	18 285 256
	<b>23 943 277</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	235 794 401	247 000 344
Övriga rörelseintäkter		705 074	1 490 797
		<b>236 499 475</b>	<b>248 491 141</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 135 959	-205 243 407
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 846 454	-14 351 979
Personalkostnader	5	-18 752 554	-18 275 079
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-574 995	-520 706
Övriga rörelsekostnader		-4 498	-44 436
		<b>-227 314 460</b>	<b>-238 435 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 185 015</b>	<b>10 055 534</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	721 867	-2 873 906
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	172 417	46 231
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-295 985	-37 287
		<b>598 299</b>	<b>-2 864 962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 783 314</b>	<b>7 190 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 783 314</b>	<b>7 190 572</b>
Skatt på årets resultat	11	-2 016 506	-1 922 207
<b>Årets resultat</b>		<b>7 766 808</b>	<b>5 268 365</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		7 780 380	4 837 176
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-13 572	431 190

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Balansräkning</b>			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 762 141	2 065 694
Övriga materiella anläggningstillgångar	13	23 585	23 585
		<b>1 785 726</b>	<b>2 089 279</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	1 559 481	1 637 614
		<b>1 559 481</b>	<b>1 637 614</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 345 207</b>	<b>3 726 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>	18		
Råvaror och förnödenheter		2 636 642	3 423 194
Förskott till leverantörer		0	370 357
		<b>2 636 642</b>	<b>3 793 551</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 814 212	31 688 958
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	0
Aktuella skattefordringar		28 082	36 958
Övriga fordringar		239 836	18 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	3 749 980	9 009 438
		<b>27 432 110</b>	<b>40 753 555</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 971 469	6 200 222
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 040 221</b>	<b>50 747 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 385 428</b>	<b>54 474 221</b>

ank=20250430;2025050205704

## Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare

Aktiekapital

58 950

58 950

Annat eget kapital inklusive årets resultat

15 100 384

14 276 106

Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare

15 159 334

14 335 056

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

214 118

477 690

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

214 118

477 690

Summa eget kapital

15 373 452

14 812 746

Avsättningar

22

Övriga avsättningar

213 890

0

213 890

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 565 835

19 956 493

Aktuella skatteskulder

0

615 419

Övriga skulder

5 364 762

10 486 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

3 867 489

8 603 527

23 798 086

39 661 475

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**39 385 428**

**54 474 221**

## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	24	9 783 314	7 190 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	25	67 018	3 394 612
Betald skatt		-2 623 049	-3 937 058
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>7 227 283</b>	<b>6 648 126</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		1 156 909	334 918
Förändring kundfordringar		8 874 744	-11 228 107
Förändring av kortfristiga fordringar		5 228 286	-1 562 554
Förändring leverantörsskulder		-5 390 658	4 800 026
Förändring av kortfristiga skulder		-9 847 775	4 772 340
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 248 789</b>	<b>3 764 749</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-271 442	-122 757
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1 309 999
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	124 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-271 442</b>	<b>-1 308 756</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-7 206 100	-5 000 139
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 206 100</b>	<b>-5 000 139</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-228 753</b>	<b>-2 544 146</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början	26	6 200 222	8 744 368
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 971 469</b>	<b>6 200 222</b>

ank=20250430;2025050205706

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-301 482	-71 125
		<b>-301 482</b>	<b>-71 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>-301 482</b>	<b>-71 125</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	7 000 000	5 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	800 000	-1 310 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-27 697	0
		<b>7 772 303</b>	<b>3 690 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 470 821</b>	<b>3 618 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 470 821</b>	<b>3 618 875</b>
Skatt på årets resultat	11	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7 470 820</b>	<b>3 618 875</b>

ank=20250430;2025050205707

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	14, 15	23 750 000	23 750 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	622 600	622 600
		<b>24 372 600</b>	<b>24 372 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 372 600</b>	<b>24 372 600</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag	19	0	3 350 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	0
Övriga fordringar		9 537	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	0	0
		<b>609 537</b>	<b>3 350 000</b>

##### *Kassa och bank*

		237 784	303 046
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>847 321</b>	<b>3 653 046</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**25 219 921 28 025 646**

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	21, 29		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		58 950	58 950
		<b>58 950</b>	<b>58 950</b>

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust		16 472 457	19 809 682
Årets resultat		7 470 820	3 618 875
		<b>23 943 277</b>	<b>23 428 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 002 227</b>	<b>23 487 507</b>

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		15 112	0
Skulder till koncernföretag		0	4 538 139
Övriga skulder		1 002 582	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	200 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 217 694</b>	<b>4 538 139</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 219 921</b>	<b>28 025 646</b>
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	24	7 470 820	3 618 875
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	-800 000	1 310 000
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>6 670 820</b>	<b>4 928 875</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		3 540 463	-1 499 855
Förändring av leverantörsskulder		15 112	0
Förändring av kortfristiga skulder		-3 335 557	2 099 994
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 890 838</b>	<b>5 529 014</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1 310 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-1 310 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-6 956 100	-5 000 139
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-6 956 100</b>	<b>-5 000 139</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-65 262</b>	<b>-781 125</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		303 046	1 084 171
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	26	<b>237 784</b>	<b>303 046</b>

ank=20250430;2025050205710

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

##### *Intresseföretag och Gemensamt styrt företag*

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att

en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Övriga materiella anläggningstillgångar skrivs inte av. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Inventarier för uthyrning	6

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Leasingavtal**

Företagets samtliga leasingavtal är operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	226 631 165	230 319 161
Övriga EU	8 132 120	12 615 486
Utom EU	1 031 116	4 065 697
	<b>235 794 401</b>	<b>247 000 344</b>

## Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>BDO Mälardalen</b>		
Revisionsuppdrag	522 000	170 500
	<b>522 000</b>	<b>170 500</b>

## Moderbolaget

	2024	2023
<b>BDO Mälardalen</b>		
Revisionsuppdrag	100 000	0
	<b>100 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 Leasing, leasagaren Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 524 518 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 803 593	3 167 910
Senare än ett år men inom fem år	14 940 970	12 568 597
	<b>18 744 563</b>	<b>15 736 507</b>

## Moderbolaget

Inga kostnader avseende leasingavtal finns i moderbolaget under innevarande räkenskapsår.

**Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	5
Män	18	16
	23	21
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	4 220 090	4 372 139
Övriga anställda	8 627 420	7 769 737
	<b>12 847 510</b>	<b>12 141 876</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	428 925	340 146
Pensionskostnader för övriga anställda	584 435	524 612
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 572 646	4 611 277
	<b>5 586 006</b>	<b>5 476 035</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>18 433 516</b>	<b>17 617 911</b>
<b>Könsfördelning bland styrelse och vd</b>		
Andel män bland styrelse och vd	100 %	100 %

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	7 000 000	5 000 000
	<b>7 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

	2024	2023
Andel av resultat	-78 133	-2 073 906
Nedskrivningar	0	-800 000
Återföring av nedskrivningar	800 000	0
	<b>721 867</b>	<b>-2 873 906</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Nedskrivningar		-1 310 000
Återföring av nedskrivningar	800 000	
	<b>800 000</b>	<b>-1 310 000</b>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	93 069	91 467
Kursdifferenser	79 348	-45 236
	<b>172 417</b>	<b>46 231</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-63 865	-37 287
Kursdifferenser	-232 120	0
	<b>-295 985</b>	<b>-37 287</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-27 697	0
	<b>-27 697</b>	<b>0</b>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 016 506	1 922 207
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>2 016 506</b>	<b>1 922 207</b>

ank=20250430;2025050205717

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 783 314		7 190 571
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 015 363	20,60	-1 481 257
Ej avdragsgilla kostnader		-101 349		-727 376
Ej skattepliktiga intäkter		168 143		301 074
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-67 937		-14 648
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,61</b>	<b>-2 016 506</b>	<b>26,73</b>	<b>-1 922 207</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 470 820		3 618 875
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 538 989	20,60	-745 488
Ej avdragsgilla kostnader		0		-269 860
Ej skattepliktiga intäkter		1 606 800		1 030 000
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-67 811		-14 652
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 885 640	2 781 581
Inköp	271 442	150 802
Försäljningar/utrangeringar	0	-46 743
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 157 082</b>	<b>2 885 640</b>
Ingående avskrivningar	-819 946	-317 938
Försäljningar/utrangeringar	0	18 698
Årets avskrivningar	-574 995	-520 706
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 394 941</b>	<b>-819 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 762 141</b>	<b>2 065 694</b>

**Not 13 Övriga materiella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 585	23 585
	<b>23 585</b>	<b>23 585</b>

**Moderbolaget**

Inga övriga materiella anläggningstillgångar finns i moderbolaget under innevarande eller föregående räkenskapsår.

Övriga materiella anläggningstillgångar skrivs ej av.

**Not 14 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 750 000	23 750 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 750 000</b>	<b>23 750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 750 000</b>	<b>23 750 000</b>

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag**

**Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar
Perfecta Storkök Sverige AB	100	100	1 000
PM Agenturer AB	100	100	1 000
Perfecta Storkök i Väst AB	75	75	375

	Org.nr	Säte
Perfecta Storkök Sverige AB	556733-7091	Stockholm
PM Agenturer AB	559061-3518	Stockholm
Perfecta Storkök i Väst AB	559405-7357	Stockholm

**Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Perfecta Storkök Sverige AB	100	100	1 000	23 700 000
PM Agenturer AB	100	100	1 000	50 000
				<b>23 750 000</b>

	Org.nr	Säte
Perfecta Storkök Sverige AB	556733-7091	Stockholm
PM Agenturer AB	559061-3518	Stockholm

**Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 637 615	3 201 521
Aktieägartillskott	0	510 000
Årets resultatandel	-78 133	-2 073 906
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 559 482</b>	<b>1 637 615</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 559 482</b>	<b>1 637 615</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 024 600	1 014 600
Aktieägartillskott		1 010 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 024 600</b>	<b>2 024 600</b>
Ingående nedskrivningar	-1 402 000	-392 000
Årets nedskrivningar		-1 010 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 402 000</b>	<b>-1 402 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>622 600</b>	<b>622 600</b>

**Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ecta AB	30	30	1 000	1 224 718
Ecta Projekt AB	49	49	1 000	334 764
				<b>1 559 482</b>

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

**Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Ecta AB	30	30	598 100
Ecta Projekt AB	49	49	24 500
			<b>622 600</b>

	Org.nr	Säte
Ecta AB	559042-4569	Stockholm
Ecta Projekt AB	559125-6788	Stockholm

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

**Not 18 Varulager  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Varulager till nettoförsäljningsvärde	2 636 642	3 423 194
	<b>2 636 642</b>	<b>3 423 194</b>

**Not 19 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	1 850 145
Tillkommande fordringar	0	1 499 855
Återföring nedskrivning	800 000	0
Omklassificeringar	-600 000	0
Avgående fordringar	-3 550 000	0
	<b>0</b>	<b>3 350 000</b>

**Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	505 009	474 901
Övriga poster	3 244 971	8 534 537
	<b>3 749 980</b>	<b>9 009 438</b>

**Moderbolaget**

**Not 21 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal Aktier	1 179	50
	<b>1 179</b>	

**Not 22 Avsättningar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Årets avsättningar utökad garanti	213 890	0
	<b>213 890</b>	<b>0</b>

**Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	389 220	1 055 302
Upplupna semesterlöner	577 127	424 350
Upplupna sociala avgifter	176 901	125 130
Förutbetalda hyresintäkter	60 000	60 000
Övriga poster	2 664 241	6 938 745
	<b>3 867 489</b>	<b>8 603 527</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	200 000	0
	<b>200 000</b>	<b>0</b>

**Not 24 Räntor och utdelningar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	93 069	46 231
Erhållen utdelning	0	0
Erlagd ränta	-63 865	-37 287
Erlagd utdelning	-7 206 100	-5 000 139
	<b>-7 176 896</b>	<b>-4 991 195</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	0	0
Erhållen utdelning	7 000 000	5 000 000
Erlagd ränta	-27 697	0
Erlagd utdelning	-6 956 100	-5 000 139
	<b>16 203</b>	<b>-139</b>

**Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	574 995	520 706
Nedskrivning	0	800 000
Återföring av nedskrivning	-800 000	0
Förändring kapitalandel	78 133	2 073 906
Avsättning för garantier	213 890	0
	<b>67 018</b>	<b>3 394 612</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Nedskrivningar av fordringar och finansiella anläggningstillgångar		1 310 000
Återföring av nedskrivning	-800 000	
	<b>-800 000</b>	<b>1 310 000</b>

**Not 26 Likvida medel  
Koncernen**

2024-12-31      2023-12-31

**Likvida medel**

Banktillgodohavanden

5 971 469

6 200 222

5 971 469

6 200 222

**Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

**Likvida medel**

Banktillgodohavanden

237 784

303 046

237 784

303 046

**Not 27 Ställda säkerheter  
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckning

1 700 000

680 000

1 700 000

680 000

**Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  
Koncernen**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Moderbolaget**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 29 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2024-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst

16 472 457

årets vinst

7 470 820

23 943 277

disponeras så att

till aktieägare utdelas

5 658 021

i ny räkning överföres

18 285 256

23 943 277

Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Björnemark  
Styrelseordförande

Per Fritzell  
Verkställande direktör

Peter Lind  
Styrelseledamot

Mikael Nyström  
Styrelseledamot

Johan Knutsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Helene Andersson Viberg  
Auktoriserad revisor

ank=20250430;2025050205724

ank=20250430;2025050205725



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
16.04.2025 18:43

SENT BY OWNER:  
Svea Johansson • 16.04.2025 16:47

DOCUMENT ID:  
SJgfe7rpCkg

ENVELOPE ID:  
HyMxXr6Rjg-SJgfe7rpCkg

DOCUMENT NAME:  
559031-6294 Perfetto Madre AB för 20240101-20241231.pdf  
26 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN KNUTSSON johan@perfectastorkok.se	Signed Authenticated	16.04.2025 16:51 16.04.2025 16:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/09) IP: 155.4.128.175
2. PER FRITZELL per@perfectastorkok.se	Signed Authenticated	16.04.2025 17:03 16.04.2025 17:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/08/25) IP: 94.234.83.183
3. JONAS BJÖRNEMARK jonas@perfectastorkok.se	Signed Authenticated	16.04.2025 17:33 16.04.2025 17:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/05/18) IP: 94.234.77.188
4. James Mikael Nyström mikael@perfectastorkok.se	Signed Authenticated	16.04.2025 17:34 16.04.2025 17:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/30) IP: 146.75.181.84
5. Jan Olof Peter Lind peter@perfectastorkok.se	Signed Authenticated	16.04.2025 17:49 16.04.2025 17:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/26) IP: 104.28.130.40
6. Karin Helene Andersson Viberg helene.andersson@bdo.se	Signed Authenticated	16.04.2025 18:43 16.04.2025 18:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/03/30) IP: 98.128.228.130

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
sealed


